Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 98/2021 - GAB/REI/IFPI, de 10 de novembro de 2021.

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo MAPEPROF/2021 torna público o

resultado da análise curricular.

Planejamento Territorial e

Geoprocessamento

N° Inscrição NOTA

99738 10,0

99573 5,0

99694 4,7

99722 4,4

99723 7,4

99616 2,9

99756 8,5

Análise Ambiental

N° Inscrição NOTA

99713 9,8

99574 4,6

99725 6,7

99740 9,6

99692 9,2

99717 10,0

99663 9,2

Teresina, 07 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Mauro César de Brito Sousa

Presidente da Comissão de Seleção